Общество с ограниченной ответственностью
«Бегемот»

ПРИКАЗ

«12 » июля 2018 года   № 27

О проведении внепланового
инструктажа по пожарной безопасности с работниками
ООО «Бегемот»

В целях предотвращения несчастных случаев в ООО «Бегемот» и в соответствие с требованиями п.п. 3., 4. ППР в РФ (Правила противопожарного режима в Российской Федерации), на основании п.п. 14., 18. Приказа МЧС РФ № 645 от 12.12.2007 г. «Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», в целях организации обучения работников ООО «Бегемот» по мерам пожарной безопасности,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям работ провести внеплановый инструктаж по пожарной безопасности с работниками ООО «Бегемот».

2. О проведении внепланового инструктажа руководителю работ сделать запись в журнале регистрации инструктажа на рабочем месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.

Генеральный директор Попов А.А.

С приказом № ___ от _____________ ознакомлены: